

# DEGA NETWORKS ApS

Rådhusgade 14  
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 31944163

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. februar 2019

---

Jens Kristian Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DEGA NETWORKS ApS Rådhusgade 14 4990 Sakskøbing
E-mail	jkn3@hotmail.com
CVR-nr.	31944163
Stiftelsesdato	1. januar 2009
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed af enhver art.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 1.408.736, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 3.068.509, og en egenkapital på kr. 2.725.982.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.167.242</b>	<b>875.637</b>
Personaleomkostninger	1	-316.783	-299.879
<b>Driftsresultat</b>		<b>850.459</b>	<b>575.758</b>
Andre finansielle indtægter	2	784.582	28.269
Finansielle omkostninger	3	-2.807	-1.473
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.632.234</b>	<b>602.554</b>
Skat af årets resultat	4	-223.498	-137.865
<b>Årets resultat</b>		<b>1.408.736</b>	<b>464.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		1.354.736	411.789
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.408.736</b>	<b>464.689</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.500	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.739	162.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		747.533	171.173
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		172.000	127.000
Andre tilgodehavender		7.286	6.758
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.095.558</b>	<b>467.315</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.515.587	305.065
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.515.587</b>	<b>305.065</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>444.864</b>	<b>925.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.056.009</b>	<b>1.698.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.068.509</b>	<b>1.710.867</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.546.982	1.192.246
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.725.982</b>	<b>1.370.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.302	63.714
Selskabsskat		205.808	221.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.417	40.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	14.484
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>342.527</b>	<b>340.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>342.527</b>	<b>340.721</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.068.509</b>	<b>1.710.867</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	302.255	291.744
Andre omkostninger til social sikring	4.702	5.002
Andre personaleomkostninger	9.826	3.133
	<b>316.783</b>	<b>299.879</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	784.582	28.269
	<b>784.582</b>	<b>28.269</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.807	1.473
	<b>2.807</b>	<b>1.473</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	223.498	134.706
Reg. tidligere års skatter	0	3.159
	<b>223.498</b>	<b>137.865</b>

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Game Feed ApS	København	25,00	-61.922	-91.976
			<b>-61.922</b>	<b>-91.976</b>

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.192.246	52.900	1.370.146
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.354.736	54.000	1.408.736
	<b>125.000</b>	<b>2.546.982</b>	<b>54.000</b>	<b>2.725.982</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Nørgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931546437783

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-02-07 14:13:35Z

NEM ID 

## Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-08 06:49:05Z

NEM ID 

## Jens Kristian Nørgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931546437783

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-02-08 09:48:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P5IGE-03BSS-E4583-ZESDD-YO2XG-AD7NP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>